de rua em situação de vulnerabilidade e maus-tratos, em conformidade com o Termo de 
Referência do Edital 027/2025 e com a solicitação da Secretaria Municipal de Agricultura e 
Ambiente, visando ao cumprimento do disposto na Lei Municipal nº 1.652/2022, no valor de R$ 
105.400,00  (cento e cinco mil e quatrocentos reais), com vigência de 07/11/2025 a 07/11/2026. 
Assinatura em 07/11/2025. 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 235/2025 
Dispensa de Licitação n° 056/2025. Contratado: HP SERVIÇOS DE PROTEÇÃO DE DADOS 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 09.334.082/0001-85, com